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Ekim. hükCmetin geleceğine. refîmln geleceSina. Hzs
ozgu de oısa, demokrasimizin geleceğıne iiişkin bekia
yışierm cdı oıup Cıktı... Sencto seç>m!erinin kozandığı bu
boyut iç'nde, osıi toplu sonucıardan çıkacok genei yurt

daş eğn'mı önem tasırna<îoys^, da. o îcplu sonuca getıreceği bü
yük kotkı do'oyısıvla klanbu'run, sedrn yopMacak yirmidokuz il
orcsınoa ayrı bır ,eri ağırlrğı uor...

Cnce îayıicraan geliyor bu cğırlık- 2.5 milyonu aşkın seçmefil
var İ3tanaj]'un. Bu. katılma crsnı na dsnli duşuk o'ursa olsun, a-
dınc seçim denüen siyasni eylemın İstonbui'daki ccpını ortoya ko
vcr.. CtiTihuriyet senatosunun yen'lenecefc 50 üyesindsn 10'unu is
tanbjıU secrrıen belırleyscek Yoni Senato seçiml yapılacak 25 II
crasmdan yalnız istanbu! îek bcşıno secilecek Eenatörlerin 1/5'inl
CKarmaktadîr. Hckkari'de örneğın 17 bini biraz askın seçmenin
oyu bir adayı Pnrlamentc/a göndsrmeğe yeterkan İstanbut'da Hak
kariii tüm sec^emerin iki kaîı oy taplayaımadan senatör seçüebil-
mek oîcsı değil.

Sonra siyasol dovranışların blçlmlendiği potantn nltelik ve nl
ceüği ile ağırhğını duyuruyor İstanbu!. Kentleşms olayı beraberin
de getırdığı tüm sorunlarla birlikte en geniş boyutlorınc İstanbu!'
da Uiaşmış durumda. Sanayüeşmenin, ticaretin en yoğunkjştığı II
yirse Istanbul. Buna bağlı clarok işçi birikimin de. ama lumpemn
de ei yoğun olduğu M. Bu ycpı Içinde siyasal yelpazenin en sağ
ucursdan en soi ucuna dsk yerleşmiş, porti örgût, grup ve froksi-
ycniar eylernli bir faaliyet gösîeriyor. Sosyo — ekonomlk yapı di
slp! ni! siyasal davranışlara olduğu kodar. bireyset seclşlere do 6*
Cim olcyında etkinlik kazandırmakta::

İktidarîara oynayon büyûk partilsr sözkonusu oldukto Istan-
bul ytr.e cok önemli: Büyük partüerin istanbul örgütlerl, genel kong
re'ere gönderdikleri delegelerin çokluğu ile parti lcl polltikoya
ağıriıklarını koyuyor, çoğu kez bu politikada bellrleyici oluyorior.
Bunun ise anlamı açık: İktidarlarm Türkiye'yi yönetm© biçimlerın-
de de istanbul ağırlığını duyurır/or...

CHP - AP ÇEKİŞMESİ

B
u genel cözümleme ısığında 14 ekfm seçfrmerln«
îKiktığımızda, önce, Türktye genetinaek! crtguyu bulu-
yoruz İstanbul'da: Seçim mücodelesı. Senato yenüeme
miüetvekilı ora seçimi yapılacak dığer yırmisekiz ilde ol

duğu gibi, istanbul'aa da CHP ve AP arasında gecmektedir. Nedeni
eoık: AP 14 tkım'den cıkacak toplu sonuçtan. iktidarın CHP'ye
düşmedığı iddiasını destekleyecek kanıtiar beklemekte. CHP isa
AP'nın bu iddıosının dayanaksızjığını kanıtlamayı ummaktadır.

Öteki pcrtilerin ve soldaki bağımsız adayların İstanbul'dakl
kovgaları ve clacakları sonuctar, Türkıye'nin 14 Ekim sonrasındakl
siyasal tcblosu ıçinde, iki büyük pcrtının iddıoları açısından ae
ğerienecektir.

Ançak, bunun hemen arkasmdon, MHP iie sol portıelre ve bo-
flırrs.z sol adaylaro verilecek oylann, CHP — AP mücadelesı dış.n
da ve Türkiye ölceğinde önemi olan bır gösterae sayılabıiece<jınl
de eklemek gerekıyor.

MHP'NİN GELECEĞÎ, SOLUN GELECEĞİ

T
ürkeş'in part'sl 1973 Senato seclmlerinde 19 bin do
layınc'a oy toplarrış, 1977 Mılletvekiü Genel Secimie
rnde, ovunu 41 b;n;n üzerine cıkarmıştı İstcnbul'da. Şimdi,
MHP'ye verilen oylardaki bir gerileme. sağ oyların

yen'den AP'ye vöneldiği (AP oyları artsa bi!e) anlamına
geimeyecekt^r. Cu^kü iktidar uğruoa İki parti otak siyasal
rrarevraiar da cev\rse. MHP, kendi ideolcıısi cevresınde toplanmıp
AP'cen bcğ;rr.sız ve AP'ye alabıldiğine uzak bır kıtleye artık sa
hipt'T. O yjzden, MHP oyları düş-erse. bunu asıl. faşist terörün
ncîkta uyn-dır'iığı t:ksintiye ve CKP ağiri'Kİ: hükümetın. şlddet
eyiemlal-ı ile nrjcadeiede her şe/e rağrnsn bazı bcşarılor sağladı-
flınc bağlsmak gerekecektir.

MHP'nin istanbul'da, 1977'dekl oylannı koruyamayacağının bir
göstergesım ıse, Türkeş'in Oskjcar alanmdakı mitingine katılan
cılıi ^clabalıkta bulrrok olası...

S
ol pctilerla. bağımsız sol cdoylann toporîayabüeceklerl
cvıırı do solur geleceği açısından büyûk anlamı var. 1977
seçımlerine, CHP dışındakl soldan yalmz TİP katılmış ve
topu topu 4 bin 817 oy alabilmişti. 14 Ekim'de Ise TlP'ın

yonısıra, TSİP, SDP ve üc bağımsız adav yarışa kat'îmakto. Bun
lorc, secrr.erlerıri CHP'ye kaptırdığından beri sosyalıstierin dilıyle
konuşrraya başlayan TBP'yi de isterseniz ekleyebilirsinız.

istanbul'dakl seclmin sonucunda, sol parti ve adaylaro çıko
ca"f Oyicır, CHP'nin sol cızgisıni yeterii tuimayan secmen kitlest
rı n siyasal tutumunu gösterecektir. Demografık yapıs.ylc orantılı
o:arak Türkıye'de en cok sol secmani barındıron İstanbul'da. sol
part'ierın alacckiarı oy, acaba solun bölünmüşliığünü aşabılmede,
sorumluiara brşeyier anlatobılecek mı? . •

TİP GENEL*
BAŞKANI BORAN
İCİN. PARTİSİ
DIŞINDAKİ SOL
HAİN VE
KARlYERıST
ŞAŞKINLARLA
DOLU

SOL'UN İSTANBUL'DAKİ GÖRÜNÜMÜ
m m Ek̂ m'e yaklaşırken, sol'un İstanbul'dakl oörünümü bu so
K J\ rıjyo olumlu bır yanıt vsrmeyı epey güçleştiriyor. Gerek
g * ^ partüer. gerei.ss ceşitll frcksıyonların desteğindekı ba

ç msız aday.cr aç:sından 14 Ekim seçimleri, Türkiye ge
relindekı bır sosyaüst mücadeleden çok, karşılıkiı güc gostersine
donûşt.i'jş durumda Parti sozcüleri, odoylar. pı-opaganda konuş
malannın ycrısın: hükumetı ve duzen partılermı eıeştirmeğe jyı
riyorlarsa. yans nı da Dirbirlerini suçlarnaya, karalamoya ayırıyor
iar.

Sol partüer arosında en güc'ü görûnenl TİP. Başkanlık
«urui'J ü'.es Can Acıkgcz, partısinin 1977 sec mlerine oranla
tioho fazla ov toplayacağını söylüyor ve hadeîlerinin MHP'yi
gscms* o!ciuğunu bıldırlyor.. TİP bu hedsfe uiaşıp. yarıi 41 bi-
nın üzerında oy topiayıp. İstanbui'da dördüncü pcrtı durumu-
n- geîeb.iır mi?. Acıkgöz'un ıcdia ettiğl gibi 14 ekirnde sos-
/a'istlere parlamentonun kapısı aralanabılecek mı?.. Bunu 6e-
jımlerden sonra gorecsğiz. Ancak sol'un genei görünümü bu
odloların «^ava's don öteye geçmesinı önler nıtelikte..

T P ı havc:ieri 'le bcsöasa bırakıp. Behıce Borcn'm holn
l'k ve «karıysr'st şaşkınlık» la sucladığı öteki sol parti ve

3da/!üiG seteıim, aağınıklığı. perişanlığı görmek için_

TÖB-rsER
GENcL BASKANI
GüUEKIN
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PA2ARLIKLAR
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VERİRSE
TSİP'İN BERİA
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DESTEKLEYİP
GAZİOĞLU'NU
ADAYLIKTAN
CEKECEĞ;
SÖYLENİYOR

İSTANBUL
HABER SERVÎSt

Türkiye genelindeki olguyu Is-
tanbul'da da buluyoruz: Seçim
mücadelesi, burada da CHP ve
AP arasında gecmektedir. Ne-
deni açık: AP, 14 ekimden çıka-
cak toplu sonuçtan, iktidarın
CHP'ye düşmediği iddiasını
destekleyecek kamtlar bekle-
mekte, CHP ise AP'nin bu id-
diasının dayanaksızlığmı kanıt-
lamayı ummaktadır.
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1973 SENATO SECİMİ SONUÇLARI

İstanbul'da 10 senatörlüğü
CHP ile AP paylaşacak

Sol partiler için 14 ekim se-
çimleri, öncelikle kendi arala-
nnda giriştikleri bir yarış.
Hepsi, kazananın, solu çevre-
sinde toplayabileceği umudu
ile bu yanşa giriyorlar ama,
içine gömüldükleri çekişme-
ler, kavgalar, bu umudun bu-
günden yarına gerçekleşmesi-
nin en büyük engeli.

Seçime boykot teranesini îs-
tanbul'da da bir takım «sol»
fraksiyonlar sürdürüyor. Bun-
lann en etkini Dev-Sol. Dev-
Yol, TİKKO ve Halkm Kurtu-
luşu da boykotçu fraksiyon-
lardan. Bu sorumsuz kampan-
ya'nın gecekondu bölgelerin-
de bir ölçüde etkili olması bek
lenir.
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MİLLETVEKİLİ SECİMİ GENEL SONUÇLARi

tstanbul'da yurttaşlan ayçiçeğine bi-
çilen destekleme alım fiyatı değil, bula-
madığı yağ ilgilendiriyor.. Köye Ulaşım
Projesi ile gerçekleştirilen köy yollan
değil, tüpgaz yokluğu ilgilendiriyor.
Pahalılık ilgilendiriyor. İstanbul'da da-
ha da devleşen bu güncel sorunlar, öy-
le görünüyor ki, CHP'ye bir senatöre
malolacak.

I MHP oylannda bir geriîeme, bu oyla-
rın AP'ye yöneldiği (AP oyları artsa
biîe) anlamına gelmeyecek. Çünkü
Î.ÎHP artık kendi ideolojisi cevresınde
toplanmış, AP'den bağımsız ve AP'ye
karsı bir kitleye sahip.. O yüzden MHP
oyları düşerse bunu asıî taşist terörün
halkta uyandırdığı tiksintiye ve CHP
hükümetinin şiddet eylemleri ile mü-
cadelede, herşeye rağmen bazı basarı-
lar sağladır.ına bağlamak gerekecek.

TÖB-DER Genel Başkanı Gültekin Gazloğ'u'nu aday göste
ren TSİP ve cilerlemecüerın» (ya da TKP'nini odayı oiarak bı-
linen İGD, İKM, Mcden-İş ve Bank - Sen tarofından desteklenen
Bağ'msız Beria Önger var. Solda bir işbirlığı, şiTidiIik TSİP ve
önger arosında tomurcuklanmış durumda.. TSİP'ın, ilerıemecile
rin kendisine katılmosı karşılığında, Gazioğlu'nu cekıp Berıa
55nger'in adaylığmı desteklemssı sözkonusu..

ÖTEKİLER

S
eçime kaîilan ö;ski sol parti SDP. SözcClerinln ko-
r»uşma!crından da açıkça görüHüğü s.b.. SDP de «yal
nız ben vorınn» havcs-nda.. Kendi dışındaki part. ve
fıaksiyoniarı /a tMoskovacı» ya da spemna» 5'jçıo-

masıvia dışiıyor...
Bağımsız Recep Cüre'yi Kurtu'uş Sosyalist Dergi cçyrs

slnds kümelenmış fraksıyon desteklsmekte. TİP eskı sena:6rû
Nlyczi Ağırnaslı ıse TEP'!n Sosyai st Vatan Partısimn, Vatan
Partisınm, Bırlik Yolu dergısi cevresınde toplanr.:ş grubun ve
Tekstıl işkolunda çalı$an bazı sendıkaların desteğıni tcplarrıiş
Curumda..

B
u bciuk porçüklük icinde sol parti ve adayiara g.se-
cek oylar neyı gosterecek, ney; kanitlayacak?.. Kar-
şılıklı Süclamalara bakndıkta, her partı ya da îraks'yo
nun kendi dışınaaküerı vok sayıp, kuçümseyip karala-

ma saplantısı gözlendikte, bu oylann is'.cnbuı ozelınae ya da
Türkiye genelınde sol'un soyisoi ve sıyasal gucunu ortoyo ko
yocağını soylemeğs ınsamn dılı varmıyor. Genve bır tex şey
kalıyor bu durumda: Sol part.ler için 14 akın seçımısri, oncelik
lo kendi aralarında gıriştikierı bır yarış.. Hepsi, kozananm, so
lu cevresınde toplayabileceği umudu ıle bu yarışa gırıyoriar a-
ma. icine gömüldükleri çek'smeler, kavgalor, bu umudun bu-
günden yarına gercekleşmesinin en büyûk engeli. Bu engel or
toda durup duru^ken, sol portilerın ne Türkıye gonelinde. ne o'e
İstanbul'dc umdukları eıçramayı yopamayaoakları hemen he-
men kesın»

CHP'NİN GÜÇLÜKLERİ
dışındaki solun Senato yenîleme se-

' clmlerıne geniş bir 'lg< göstermesı,
b-r gjc sınamosına gırısmesi bcşuna
değiU AP'nin yaptığı hesabm bir ben

rerlnl de sol yapıyor 14 ekim öncesınde. Hesap, bılındıği gibi.
CHP ağırlıklı hükumstin başarısızlıkları üzerine kuruldu. Cepha
hükûmetlerinden alınan miras ne olursa olsun. enkazı kaldırmak
İçin yapılanlar ne olursa olsun, bunlarm gerçekleştirilmeğe ca
lışıldığı ortom ve koşullar ne denli elverişsız olursa olsun, va
tandoşın güniük yaşamı durmadan püoleşiyor. Ve CHP oğ'rl:k
lı hukümetın İstanbul hclkına taban fıyat poiitıkasmı, KUP uy-
gulamalarını bollandırması olası değil.. Istanbul'da yuridaşları,
ayciceğine bicilen destekleme o!ım fiyatı değil, bulamadığı yağ
llgılendiriyor.. Köve Ulaşım Projesi iie gercekleştınlen koy yol
ları değil tüpgaz yckluğu ılgilendiriyor.. Pahaiıiık ilg.ıendirıyor-

I
" stanbul'da caha da devleşen bu günce! soruniar, oy-

belki de CHP'ye bir senatöre malolacck..
CHP İ! Örgütü bu sonucu engelleyeb;!nek için yoğun
bir çabo içine gırdi son zamaniarda. Beledıvenın ola-

naklan ile yollar asfaltlandı, Tanzim Satışı Mağazobrı önünde-
ki yağ kuyrukiarmı ortadan kaldırmak Için buraiarda yağ sa-
tımından vazgeçilai, geien yağ bakkallaro verılmeöe baç'andı..
8öylesl öniemler.n yetersizliği bir yana, İstanbullunun sıkıntıla
rı bitmemecestns sûrup duruyor.. Seoirr.o bır hafta kala İstan
bol tüpgaz sıkıntısı çekiyordu_

Buna rağmen CHP !! Başkanı Erol Onal epey umutlu-
Ya da urnutlu gorünmek istiyor. Ona göre 14 Ekım'da
CHP 6, AP 3. MSP ise cyüzde bır tht^mallej 1 senotör

çıkarocak.. «En gerçekç: tahmin olarak. seçım sonuçlarını CHP
3, AP 4 olarak görüyorum» dıyor»

Erol Ünal türlû yokluklara karşın, pahalılığa karşın istanbul'-
lu seçmenin oy kullcnırken, değerlendlrmesini yokluklara bakarak
yopmavaoağı inancınaa. Bugün çekilen sıkıntıların, geçmış ıktı-
darların, Cepne hükürretlerının uygulamalarından ka>naklandığı-
nı halkın bildtğin söyleyen Ünal'a göre, tTürk halkı artık ne ya-
paoağını, kimın k mden yana olduğunu çok ıvi bılmektedır halk
bir kaşık yağı bahane edıp, ensesi kalınları sevındirmeyeaek, ter-
cinini yıne halkın partısi CHP için kullanacaktır...»

CHP

ALİ TOPUZ
CHP İSTANBUL'
ÖRGÜTÜNE
EGEMEN. ÖN
SECİMİ O VE
ARKADAŞLAR!N!S
LİSTESİNDEKİ
ADAYLA9
KAZANDI

BİR REJİM SEÇbÜ
1973'c!en bu ycna, istanbul'un yapısal değışikliğf ve CHP'nin

denokratik sol siyoscl onlayışı sonucu. ilin sağ partilere yönelik
genel siyasal seçişınin CHP lehıne değıştiğıni ıfado eden Ünal
şunları eklıyor: cCHP, MC tarafından ülke ekonomik bır iflasa gö-
türuidüğü bir sıruaa iktidarı devralmıştır. Tek başına iktidar ota-
b.îecek sayısa! gusu de olmodığı icin bazı bağımsızlaria bu hiı-
kümeti kurmak curumunda kalmıştır. Elbette bu koşuilar, köklü
oüzen değişiklğinı sağlayacak yasal değ.şıkiıklere olanak verme-
n-ış. 20 cylık iktıdcrımız döneminde bazı sıkıntılcr olmuştur. Yok-
iar olmuştur. Smdı ae bu durumdan ümitlenen AP ve yandcşlorı,
İstanbul'da CHP'nin oy kaybedeceği haychne dalmış gözükmek-
tedirler...»

I Başkanı Onal'ın da Ifade ettiğl gibi, CHP oçısındcn 14
ekim seçimlsrı «Demokrasi mı faşizm mı?» sorusu çevre-
sinde bıçımleniyor. CHP, İstanbul'da da seçima yoneiik
umudunu, bu soruya sağduyu ile verilecek yanıtiara bağ-

tamış durumda Sol partilere gidecek oyiar açısından bir endışe-
si yok CHP'nin, ancak yukardaki sorunun ağırlığı ne olursa oisun,
yoklar, kııyruklar ve pahalılık CHP'nin istanbul'dakl açmazlannı
oluşturuyor.

Bu açmazlor, önsecimlerde doruğuna cıkan, örgüt - genel
merkez cekışmesinı bile bir yana bırcktırmış curumda. Biündiğı
gsbı örgC'tle gene! merkez sürtüşmesi CHP'nin «ezeli» hastalığı-
dır Son Kurultay'da gensl merkezle açıkça mücadeleye gıren Ali
Tcpuz'un eçemenlığindekl istanbul örgütü, onseçimleri kolayco
clarak. Orhan Eyûboğlu. Ali Topuz, Aytekm Kotıl, Erol Ünal ve
Yalçın Gürsel'ın denetımlnde hazırlanan aday sıralamasını, u'ak
bır değışikiikle daiegeye onaylatmayı başardı. O ufak değişıklik
sonucunda ise, listenın dördüncü sırosında olacağı hesaplanan
Cevdet Hacaloğlu 5 sıraya düştü. Genel Merkezci olcrak bilinen
Fikret Gündoğan dc 6. sırcyı alarak tehlıkeü bö'gede kaldı. Ge-
re! Merkez İstanbul'da kontenjan kulianmaktan vazgeçerek Gûn-
doğan'ın secıtms umutlarının tümüyle yokolmasına meydan ver-
medi. Gündoğan'ın senatoya yeniden girebılmesı şımdi CHP'nın,
yoklar Kuyruklar ve pchclılıktan oıuşan oçmazlarmı oşabılmesine
boğlı.

AP'DE DURUM

Ö
nsec:m!er, AP'de de alabüd.ğina çekişmell geçti. Bir
yanda Saodettın Bıigiç, öte yanda ismail Hakkı Tekinel.
ber.ae ıse II Bcşkanı Al: Cındoruk'la uç başlı bir yapı-
Oa gorünen AP fstanbul örgutunde, en güçlünün Tekinel

olduğunu ortaya koydu önseçımler. Tek.nel grubunun destekle-
dıği adaylar onseç;mi alırken, Genel Başkan Demirel'in, mutlaka
hstenin 3 ya do 4 sırasma yerleştirıirresıni ıstedığı Güngoren
Beiedıye Başkanı Osman Özbek 6. sıraya düştü...

Söylemek bile gereksiz ki, CHP'nin açmazını oluşturan her-

SAADETTÎN
BİLGIC - ISMAÎL
HAKKI TEKİNEL
CEKİŞMESİ
tKOCA REISJİN
YUVAYA DÖNÜŞÜ
İLE YENİÜEN
AP GÜNDLVilNE
GELDİ. 14 EKİM
İCİN YAPiLAN
ÖNSECİMLERİ
TEKİNEL KAZANC

şsy. AP açısmcSan birer secim umudu Istanbul'da. İl Başkanı Cin-
doruK AP'nn 14 Ekiır'de tstarbul'oon aitı senatör cıkaracağını
öne surerken, partimn her sozcüsu gibi millet\ekıli ara seclml
vapılcn ıllerm hepsinde secımı aiacaklarını ekiıyor. «10 sena-
ter'iüğun 6'sını biz 4'ünü CHP alır. MSP. MHP ve öteki partilerl»
b-ağımsız adaylor bcraıa dahi yaklaşamazlar. Mllietvekili seçimi
scnucları da 5—0 lehimize sonuçlanocok» diyor, neşeli... Cindo-
ruk'a çöre. AP. Şile. Cotalco, Sılivri, Yalova. Şişli. Beyoğlu. Bey-
koz. Usküdar. Eyüp ve Gazıosmanpaşa'da sandıktan ctulumı cı-
kacok, kalan ilçelerde de CHP'den daha cok oy alacak. AP il Ba?-
kanı yalnız seçmen savısının artması nedeniyle Kadıköy İçin bir
tshmınde bulunamiyor...

AP'nın, 14 Ekim secimlert sonunda yeniden «holkm umudu»
oldugunu belü edeceğini öne süren Ali Cindoruk, hükümetin dü-
şeceğinı ve yapılacak erken seçimler sor.ucu da iktidara geie-
ceklenni bildırerek resmi görüşû yıneüyor.

MSP VE ÖTEKİLER
MSP İstanbul'do üçüncü parti. 1973'ds de bir senatör cıkor-

dı. Ne var kl, partinin tutarsız pclitikasının yolcctığı ve 1973'den
sonroki her secımde artarak sûregeien erozyon, 14 Ekim'de s«-
natörlüklsrden b^ıriı ven.'den kczaiabılmesıni engslleyecek. Ama
İl Boşkanı Mehmet Okur'a soracok olursanız, MSP İstanbul'dan
iki senatör ckaracaktır Mehiiet Okur, kalonlan 4—4 CHP ve AP
arcsırıda pavlaşt:rıvor. Beykoz Evüp, Üsküdar ve Beyoğlu ilce-
lerintis CHD'den de AP'den de dcho fazlc ov topîayacaklarını öne
süren MSP II başkanıra göre MHP, 14 Ekim seçimlerinde ba-
raja ulaşacak oyu bi'e alomayacak...

Secimlerde hıcbır iddıosı bu'ünmavon CGP'nin ve TEP*nin
genel oy yıtımlennı sürdürecekleri de hemen hemen kesin...

SEÇİHre BOYKOT İSTEYENLER
(j trblo içinde bır d3 seç'mlerin bovko* ?dil-pes!fll fste-
yî"!ere cJeğinmek gerekir Secim yapılacak iilerin hemen
hepsinde o'di'öu cbi istanbul'da da b1' tokım sal trok-
S'yon'ar 'sec Te boykot» Sloganıyla «eylem» ortoya koy-

mokîalcr, De>'-Yoî, Dev-So1, Tkko \e Haik.n Kurtulusu seçimlerin
boykot ed 'mesmi isteyen froksıvonla^.. Ozel'ikle Dev - So!
bu sorumsuz kamDanyanın en etkin gücü.. Bcsta 1
Mayıs mcha'lesi olmak üzere istonbul'un çpcekondu
du bölgeeirinde hem da etHn b:r faal'yet ic!nde o!on bu froksi-
yonların kin> semtlerde b'r olcüde basorıvo ulas^ası beklenebillr.

14 ekıtı secımıprire ka^ılnn oran-r.n vıAsek olmcsı beklen-
miyor. Ancak knt'lmo orcnının düsüHücŞü sonucu, barcı sayısı dD-
sereit b;r 3 oart ve istanbul'da şons verir rri? Seçımierm kazan-
dığı oiaöcr.'j^tü siyosn' boyut bu sorüya olumlu yanıt verdirmiyor.
Büyük o osı'ıkla 10 senotörlugü CHP ve AP paylaşacakiar Eşit
olarak mı. voksa CHP 6 AP 4 bicimınde mi, ya da CHP 4 AP 6
Olarak m;? Bura İstcntuııiular karar verecek.

POLİTİKA İNCİLERİ

Hazırtayan:

ERBAKAN:
• «Bizler Avrupa taklitçiliğlni bırakıp. Fatib Sul-

tan imanına dönûyoruz.»
Erzincan konuşmasından.

AHMET ER
• «Bir zamanîar Hz. tbrahim yıldızlan görüp .Rab-
bim> diye haykırmıştı, •yıldızlar yamp sönüp

kaybolunca "Bunlar benim rabbiaı oiamaz' da-
mişti.»

Radyo - TV konufmasmdan.

DEMİREL:
• «Aitı kazığı îndirseniz de olur. rndlrmesenJz do

oiur.»
• -Devlet arabasının îastiğini patlatan çivl bu hû-

kümettir.»
• «Hesap. dillerlni tutmaktan aciz bu pişlcinlerl

belki biraz yola getirir.»
• «Borç aaaiTiı verilir, adama..»

• -Bu pazar grûnü CHP yi tuşa getireceğiz.»
Bahkesır • Manisa konuşmalarından.

• .Demek Ki nereüeyse haîtı üstüva kadar yo! at-
nuşız.»

Çanakkale konuşmas-.ndan.

HİLMİ İSGÜZAR:
• «Güneşi batıran kadın oldum sanma,

Cunsş yine doğacaktır.
Kendi karandır gurıeşe çaldıgın,
O ahlaksıziığın ki. aşk diye andığın.
Ucuz şöhretin için harcadığını sandiğra
Güneş yin- doğacaktır.
Oyle ki, güneşe sıvadım sandığm balçık.
Donüp dolaşıp. seni bo^acaktır..»

(Aynur Aydan için yazdığt jür>
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